
685736-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 685736-2024 - Konkurss

Spānija – Pilsētplānošanas pakalpojumi – Contrato de servicios para la redacción del Plan de 
ordenación urbana municipal de Celrà.
OJ S 219/2024 11/11/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Ajuntament de Celrà
E-pasts: ajuntament@celra.cat
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Contrato de servicios para la redacción del Plan de ordenación urbana municipal 
de Celrà.
Apraksts: El contrato se divide en tres lotes como se indica a continuación. Las funciones y 
procedimiento de licitación están explicados en el Pliego de cláusulas administrativas 
particulares y en el Pliego de prescripciones técnicas particulares.
Procedūras identifikators: adc38423-809f-47d3-b9a1-ca2b0cc6c73d
Iekšējais identifikators: x2024001182
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē
Procedūras galvenās iezīmes: Consultar el perfil del contratante de Celrà 
(https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0)

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71410000 Pilsētplānošanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Pilsēta: Celrà
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Girona (ES512)
Valsts: Spānija

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 453 692,63 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de contratos del sector público.

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru pretendents var iesniegt piedāvājumus: 3
Līguma noteikumi: 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/685736-2024
mailto:ajuntament@celra.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 2/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.2.

4.1.

2.1.6.

Maksimālais daļu skaits, par kuru var piešķirt līgumus vienam pretendentam: 3

Izslēgšanas iemesli
Izslēgšanas iemeslu avoti: Iepirkuma dokuments

4. Daļu grupa

Daļu grupa: GLO-0001
Iekļautās daļas: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003

Vispārīga informācija
Papildu informācija: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?
categoria=0

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) jā

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Lote 1: Documentación urbanística, económica y de mobilidad del POUM de 
Celrà.
Apraksts: Las funciones a realizar están descritas en el pliego de prescripciones técnicas.
Iekšējais identifikators: x2024001182 Lot 1

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71410000 Pilsētplānošanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Pilsēta: Celrà
Pasta indekss: 17460
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Girona (ES512)
Valsts: Spānija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 4 Gadi

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 399 520,38 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) jā

Atlases kritēriji
Atlases kritēriju avoti: Iepirkuma dokuments

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Nosaukums: 1- Oferta económica.
Apraksts: 1- Oferta económica. Consultar cláusula 13 PCAP.

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 3/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 15

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: 2- Experiencia adicional del equipo de trabajo.
Apraksts: 2- Experiencia adicional del equipo de Trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 30

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: 3-Adscripción de personal extra al equipo de trabajo.
Apraksts: 3- Adscripción de personal extra al equipo de trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: 4-Propuesta de trabajo y memoria
Apraksts: 4- Propuesta de trabajo y memoria. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 45

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: katalāņu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant
/detall/celra?categoria=0

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?
categoria=0
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: katalāņu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Vajadzīgs uzlabots vai kvalificēts elektroniskais paraksts vai zīmogs (kā definēts Regulā (ES) 
Nr. 910/2014)
Finanšu garantijas apraksts: 5% del importe de adjudicación, IVA excluido
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 09/12/2024 15:00:00 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 2 Mēneši
Informācija par publisko atvēršanu: 
Vieta: Ajuntament de Celrà
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal català de contractes del sector públic.
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Consultar cláusula 65 del Pliego de cláusulas 
administrativas.
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Tribunal català de 
contractes del sector públic.

Daļa: LOT-0002
Nosaukums: Lote 2: Documentación ambiental del POUM de Celrà.
Apraksts: Las funciones a realizar están descritas en el pliego de prescripciones técnicas.
Iekšējais identifikators: x2024001182 Lot 2

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71410000 Pilsētplānošanas pakalpojumi

, Papildu klasifikācija (cpv): 90712000 Vides plānošana 90712100 
, Pilsētvides attīstības plānošana 71400000 

, Pilsētplānošanas un ainavu arhitektūras pakalpojumi 71313000 
Vides inženiertehnisko konsultāciju pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Girona (ES512)
Valsts: Spānija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 4 Gadi

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 25 393,24 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) jā

Atlases kritēriji
Atlases kritēriju avoti: Iepirkuma dokuments

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Nosaukums: 1- Oferta económica
Apraksts: 1. Oferta económica. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 15

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: 2- Experiencia adicional del equipo de Trabajo
Apraksts: 2. Experiencia adicional del equipo de trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 30



685736-2024 Page 5/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: 3- Adscripción de personal extra al equipo de trabajo.
Apraksts: 3. Adscripción de personal extra al equipo de trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: 4- Propuesta de trabajo y memoria.
Apraksts: 4- Propuesta de trabajo y memoria. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 45

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: katalāņu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant
/detall/celra?categoria=0

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?
categoria=0
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: katalāņu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Vajadzīgs uzlabots vai kvalificēts elektroniskais paraksts vai zīmogs (kā definēts Regulā (ES) 
Nr. 910/2014)
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 09/12/2024 15:00:00 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 2 Mēneši
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal català de contractes del sector públic.
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Consultar cláusula 65 del Pliego de cláusulas 
administrativas.

Daļa: LOT-0003
Nosaukums: Lote 3: Plan de participación ciudadana del POUM de Celrà.
Apraksts: Las funciones a realizar están descritas en el pliego de prescripciones técnicas.
Iekšējais identifikators: x2024001182 Lot 3

Mērķis

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 6/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71410000 Pilsētplānošanas pakalpojumi

, Papildu klasifikācija (cpv): 79315000 Sociālo pētījumu pakalpojumi 79320000 
Sabiedriskās domas aptaujas pakalpojumi

Izpildes vieta
Pilsēta: Celrà
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Girona (ES512)
Valsts: Spānija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 3 Gadi

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 19 750,30 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) jā

Atlases kritēriji
Atlases kritēriju avoti: Iepirkuma dokuments

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Nosaukums: 1- Oferta económica
Apraksts: 1. Oferta económica. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 15

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: 2- Experiencia adicional del equipo de Trabajo
Apraksts: 2- Experiencia adicional del equipo de Trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 30

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: 3- Adscripción de personal extra al equipo de trabajo.
Apraksts: 3- Adscripción de personal extra al equipo de trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorija piešķiršanas kritērija fiksēta vērtība Fiksētā vērtība (kopā)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: 4- Propuesta de trabajo y memoria.
Apraksts: 4- Propuesta de trabajo y memoria. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 45



685736-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant
/detall/celra?categoria=0

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?
categoria=0
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: katalāņu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 09/12/2024 15:00:00 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 2 Mēneši
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal català de contractes del sector públic.
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Consultar cláusula 65 del Pliego de cláusulas 
administrativas.

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Ajuntament de Celrà
Reģistrācijas numurs: P1705400H
Departaments: Ajuntament de Celrà
Pasta adrese: Ctra. Juià, 48
Pilsēta: Celrà
Pasta indekss: 17460
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Girona (ES512)
Valsts: Spānija
E-pasts: ajuntament@celra.cat
Tālrunis: 972492001
Interneta adrese: www.celra.cat
Pircēja profils: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: Tribunal català de contractes del sector públic.
Reģistrācijas numurs: tribunal català de contractes

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
mailto:ajuntament@celra.cat
http://www.celra.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 8/8

8.1.

Pasta adrese: carrer del Foc
Pilsēta: Barcelona
Pasta indekss: 08038
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Barcelona (ES511)
Valsts: Spānija
E-pasts: tccsp@gencat.cat
Tālrunis: +34938842038
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

ORG-0000
Oficiālais nosaukums: Publications Office of the European Union
Reģistrācijas numurs: PUBL
Pilsēta: Luxembourg
Pasta indekss: 2417
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Luxembourg (LU000)
Valsts: Luksemburga
E-pasts: ted@publications.europa.eu
Tālrunis: +352 29291
Interneta adrese: https://op.europa.eu
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: eeab2ae5-bb0a-4ef4-a381-fc48ca82b72a  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 08/11/2024 12:37:23 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: spāņu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 685736-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 219/2024
Publicēšanas datums: 11/11/2024

mailto:tccsp@gencat.cat
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

